
競争入札による契約の結果
【令和７年12月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構東日本都市再生本部

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

令和７年度京島一丁目東地区における地歴
調査業務

契約担当役
東日本都市再生本部長
西野　健介
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和7年12月18日
（株）トーニチコンサルタント
東京都渋谷区本町１－１３－３

4011001015552 指名競争入札 3,707,000円 2,167,000円 58.5％

令和７年度堀切四丁目地区土壌概況調査業
務

契約担当役
東日本都市再生本部長
西野　健介
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和7年12月19日
（株）環境管理センター
東京都八王子市散田町３－７－
２３

7013401000164 一般競争入札 5,970,800円 1,870,000円 31.3％

（仮称）京島一丁目東地区防災街区整備事
業に伴う物件調査等に係る点検・調製確認
業務

契約担当役
東日本都市再生本部長
西野　健介
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和7年12月19日
日本工営都市空間（株）
愛知県名古屋市東区東桜２－１
７－１４

4180001031246 一般競争入札 30,476,600円 17,545,000円 57.6％

令和７・８年度既成市街地におけるソフト
アプローチを用いたまちづくり手法検討等
業務

契約担当役
東日本都市再生本部長
西野　健介
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和7年12月2日
（株）まちづクリエイティブ
千葉県松戸市本町２０－１０

2040001073618
一般競争入札

（総合評価方式）
9,966,000円 9,834,000円 98.7％

令和７年度南砺市井波地区における公民連
携まちづくりに関する検討調査業務

契約担当役
東日本都市再生本部長
西野　健介
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和7年12月25日

ＧｒｅｅｎＣｉｔｉｅｓ・ヒト
トバ・ＧＭＰ設計共同体
東京都世田谷区玉川３－２０－
２

-
一般競争入札

（総合評価方式）
3,366,000円 3,265,900円 97.0％

広町二丁目地区令和７年度事業費検討業務

契約担当役
東日本都市再生本部長
西野　健介
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和7年12月22日
（株）ＵＲリンケージ
東京都江東区東陽２－４－２４

3010001088790 一般競争入札 8,661,400円 6,820,000円 78.7％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号


